

Avdelningen för livsmedelskontroll
Enheten för Kontroll av livsmedelsföretag och
Gränskontroll

Beslut

2024-12-17

Dnr NGK-2024/16470-15

Bake My Day AB
Sjödalsvägen 52
14146 Huddinge

Beslut om villkorat godkännande av livsmedelsanläggning**Beslut**

Livsmedelsverket fattar beslut om villkorat godkännande av nedanstående livsmedelsanläggning för den verksamhet och omfattning som meddelas i detta beslut.

Beslutet är fattat 2024-12-17 och gäller som längst till och med 2025-03-17.

Beslutet avser

<i>Livsmedelsföretagare</i> Bake My Day AB	<i>Organisationsnummer</i> 5561101550
<i>Anläggning</i> Bake My Day Lindberghs gata 5 19561 Arlandastad	<i>Godkännandenummer</i> 6094

Verksamheter och omfattning**Produktion i tidigare led**

Aktivitet	Djurslag (om relevant)
Transport	
Tillverkning av bearbetade köttprodukter	
Tillverkning av bageri- och stärkelseprodukter	

Bakgrund och skäl för beslutet

Till grund för detta beslut ligger uppgifter som inkommit från företaget och, i förekommande fall, uppgifter som framkommit vid platsbesök eller på annat sätt. Livsmedelsverket finner att ett villkorat godkännande kan ges för nämnda anläggning med stöd av 23 § Livsmedelsförordning (2006:813) samt artikel 148 i

Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/625 om offentlig kontroll och annan offentlig verksamhet

Beslutsfattare

Aron Linden
Statsinspektör

Upplysningar

Ett beslut om **villkorat godkännande** kan ges som gäller under en tre månader lång period om anläggningen uppfyller alla relevanta krav gällande infrastruktur och utrustning för den verksamhet som ansökan omfattar. Anläggningen får då starta upp sin verksamhet och släppa ut produkter på marknaden.

Ett fullständigt godkännande kan beslutas först efter att en uppföljande kontroll utförts och att myndigheten då kunnat konstatera att de övriga relevanta kraven uppfylls, det vill säga att de HACCP baserade förfarandena fungerar i praktiken.

Om myndigheten inte bedömer att de HACCP baserade förfarandena fungerar tillfredställande vid den uppföljande kontrollen kan myndigheten fatta beslut om förlängning av det villkorade godkännandet med maximalt tre ytterligare månader alternativt fatta beslut om att avslå ansökan om godkännande.

Tidigare reserverat **godkännandenummer** är genom detta beslut tilldelat anläggningen att använda för kontroll- och identifieringsmärkning av livsmedel i enlighet med lagstiftningen.

Bilagor

1. Hur beslut kan överklagas till förvaltningsrätten
2. Delgivningskvitto

Hur beslutet kan överklagas till förvaltningsrätten

Om du inte är nöjd med Livsmedelsverkets beslut, kan du skriftligen överklaga detta. Överklagandet ska ställas till Förvaltningsrätten i Uppsala men det ska skickas in till Livsmedelsverket. Det måste komma in till Livsmedelsverket inom tre veckor från den dag du fick del av beslutet.

I överklagandet ska du ange vilket beslut som överklagas och hur du vill att det ska ändras. Du bör även ange varför du inte är nöjd med beslutet.

Har överklagandet kommit in i rätt tid kommer det att lämnas över till Förvaltningsrätten i Uppsala. Om Livsmedelsverket ändrar beslutet så överlämnas även det nya beslutet till Förvaltningsrätten i Uppsala. Ditt överklagande anses då omfatta det nya beslutet.

Livsmedelsverkets adresser är: livsmedelsverket@slv.se eller Livsmedelsverket, Box 622, 751 26 Uppsala.


För ytterligare upplysningar kan ni vända er till Livsmedelsverket under någon av ovanstående adresser eller per telefon 018-17 55 00.

Delgivningskvitto

Någon på företaget som är behörig delgivningsmottagare ska skriva under delgivningskvittot och skicka det åter till Livsmedelsverket som bekräftelse på att beslutet har tagits emot.

Ärende	
<i>Handling</i> Beslut om villkorat godkännande av livsmedelsanläggning	<i>Diariennr</i> NGK-2024/16470-15
<i>Anläggning</i> Bake My Day	<i>Godkännandenr</i> 6094

Jag har som behörig delgivningsmottagare mottagit ovan angivna handling:

<i>Ort</i> Stockholm	<i>Datum</i> 2024-12-17
<i>Namnteckning</i> 	
<i>Namnförtydligande</i> Moses Isik	

Återsänd till

Det underskrivna delgivningskvittot med ort och datum för mottagandet angivet, ska omgående sändas tillbaka till Livsmedelsverket:

Livsmedelsverket, Box 622, 751 26 Uppsala

Underskrivet delgivningskvitto kan även fotas/scannas och mejlas in till livsmedelsverket@slv.se.